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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
23001-33-33-
001-2022-
00226-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

DARINEL
ENRIQUE
ALDANA
ESPITIA

gobernacion del
departamento de
cordoba

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023 Auto admite
demanda ...

2
23001-33-33-
001-2022-
00470-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

DEISI STELA
VARGAS
GUERRA

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023 Auto admite
demanda ...

3
23001-33-33-
001-2022-
00492-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

ISAAC DAVID
PADILLA PEÑA

DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023 Auto admite
demanda ...

4
23001-33-33-
001-2022-
00496-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

nicolas Suarez
feria

DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023 Auto admite
demanda ...

5
23001-33-33-
001-2022-
00539-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

CLAUDIA ELENA
PORTILLO
BERRIO

DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023 Auto admite
demanda ...

Juzgados Administrativos de Monteria-JUZGADO ADMINISTRATIVO 010 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 01/06/2023
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6
23001-33-33-
001-2022-
00540-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

EDWIN BRAVO
LÓPEZ

GOBERNACION -
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023 Auto admite
demanda ...

7
23001-33-33-
001-2022-
00568-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

ROGER
PADILLA
NOVOA

MUNICIPIO DE
CERETE Y
COMISION
NACIONAL DEL
SERVICIO CIVIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023 Auto inadmite ...

8
23001-33-33-
001-2022-
00667-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

SAMUEL
ANOTINO
BRAVO PATRON

CENTRO DE
ATENCION
SOCIAL AL
ADULTO MAYOR
BERNARDO
ESCOBAR DE
SAN ANTERO
CORDOBA

Asuntos por
Determinar 30/05/2023 Auto ordena

requerir

se requiere al
demandante
para que
adecue la
demanda ...

9
23001-33-33-
001-2022-
00813-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

FIDEL ANTONIO
AYALA

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
EJERCITO
NACIONAL DE
COLOMBIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023 Auto rechaza
demanda ...

10
23001-33-33-
001-2022-
00815-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

PROMIGAS S.A
E.S.P MPIO PURISIMA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023 Auto admite
demanda ...
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11
23001-33-33-
001-2023-
00002-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

UBALDO
MANUEL
GUZMAN
ALEMAN

NACION
MINDEFENSA
CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023

Auto
declaración
de
incompetencia
y ordena
remisión al
competente

Se ordena la
remision del
mismo a los
Juzgados
Administrativos
de Medellin...

12
23001-33-33-
002-2022-
00630-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

MAURICIO
ANDRES
CORRALES
AMADOR

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

NULIDAD 30/05/2023 Auto ordena
requerir

Se requiere al
demandante
para que
adecue la
demanda...

13
23001-33-33-
002-2023-
00085-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

GEYSO S.A
GESTIONES Y
SOLUCIONES

ALCALDA DEL
MUNICIPIO DE
SAN BERNARDO
DEL VIENTO
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023 Auto admite
demanda ...

14
23001-33-33-
003-2022-
00028-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

SIPRIAN YANES
CORREA

NACION
MINDEFENSA
EJERCITO
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 30/05/2023 Auto rechaza

demanda ...

15
23001-33-33-
004-2019-
00245-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

rafael perez
castilla

MUNICIPIO DE
CERETE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023
Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

Se avoca el
conocimiento,
se anuncia
sentencia
anticipada, se
fija elñ litigio y
se corre
traslado para
los alegatos de
conclusion ...
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16
23001-33-33-
005-2021-
00089-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

carola cecilia
centeno montiel

MUNICIPIO DE
AYAPELL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Se fija fecha de
audiencia de
pruebas -el dia
13 de julio de
2023 a las 9:00
am...

17
23001-33-33-
005-2021-
00425-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

YENIS MARIA
GARCIA LOPEZ

ESE CAMU
PURISIMA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/05/2023
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Se reprograma
fecha de
audiencia
inicial para el
dia 14 de junio
de 2023 a las
3: 00 PM...

18
23001-33-33-
007-2022-
00108-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

ALBETO
MIGUEL
MACEAS
HERRERA

NACION
MINDEFENSA
POLICIA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 30/05/2023 Auto admite

demanda ...
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